
 

 

 

 

MEDLEMSBREV MARS 2025 
 

Hei alle medlemmer,   
 
Stor turneringsaktivitet for mange Sandnes-spillere i årets tre første måneder. Ikke lite som 

skjer framover heller        
 
Kids-turneringer 
Vi har jevnt over 20-30 barn med på Kids tour. Til nå i 2025 har Sandnes-barna spilt turnering 
på Bryne i februar og i Stavanger i mars. I slutten av april er det Red tour i Sandnes og Orange 
& Green tour på Randaberg.  
 
Tweens-turneringer 
Lørdag 18. januar arrangerte vi turnering for barn over 10 år som er på rødt nivå. Neste 
turnering arrangeres søndag 30. mars.  
  
Teens-turneringer 
Vi arrangerte uhøytidelig turnering for ungdom med begrenset turneringserfaring fredag 7. 
mars. Totalt 19 ungdommer fra Sandnes, Ålgård, Bryne, Randaberg og Stavanger deltok.  
 
U12-turnering på Toppform – oransj nivå 
Lørdag 8. februar arrangerte vi U12-turnering på Toppform Sola. Rundt 25 barn opptil 12 år  
spilte 3-timers-turnering hvor kampene var best av tre korte sett. Neste U12-turnering på 
oransj nivå er på Bryne siste helg i mars, og andre helg i mai, også på Bryne.  
 
Ferieturneringer på Bryne 
Vår gode naboklubb i sør arrangerer ulike turneringer i inngangen til de fleste ferier. Noen av 
våre spillere deltok på vinterferieturneringen og har også meldt seg på påsketurneringen. Det 
er fortsatt mulig å melde seg på. Gå inn på Tournament Software (lenken er lagt ut på Spond).  
 
God fangst med hjem fra Farmers cup 

Max Engebrethsen (14) vant klasse B i Farmers cup, mens Michal Beranek gikk til semifinalen i 
klasse A. Begge fikk dermed med seg matvarer fra Jæren hjem til Sandnes.  

 



 

 

 

 
Åtte av åtte 
Max Engebrethsen (14) spilte hele åtte kamper under Juvesen vintercup i Stavanger i 
månedsskiftet januar/februar. Han deltok i både single og double – og vant alle kampene!  
 
Skumballturnering 
Robin McClusky fra Randaberg TK vant skumballturneringen i Vågen idrettshall lørdag 8. 
februar. Totalt 9 kvinner og 11 menn deltok.  

 
 
Klubbsamling på Bryne i januar 
Søndag 12. januar hadde vi samling for alle aldrer og nivå. Omtrent 50 bar, ungdom og voksne 
deltok denne fine januar-søndagen. Takk til Bryne TK for lån av tennishallen denne dagen.  
 
Flyktninger og minoriteter 
Vi har arrangert tenniskurs og treninger for flyktninger og barn, ungdom og voksne med 
minoritetsbakgrunn. Tiltaket er finansiert av midler vi har fått fra Folkepulsen/Rogaland 
idrettskrets. Christina og Kjartan har arrangert totalt 10 treninger for denne målgruppen så 
langt i 2025.  
 
Nytt styre valgt på årsmøtet 
Styreleder Torgrim Bruun-Jansen ble gjenvalgt på klubbens årsmøte 18. mars. Med seg i styret 
får han Husiar Johnsen, Grethe Lillesund, Milan Takic, Solveig Wulvig, Agnes Jaworska, Randi 
Årrestad (vara) og Andreas Myhrvold (vara).  
 
Kort og konsist:  

 19 kvinner deltok på Ladies day lørdag 8. mars 
 Vi arrangerer ungdomstur til Egersund 5.-6. april 
 Vi arrangerer Tweens-tur til Egersund 2.-3. mai 
 Vi er påmeldt Folketoget på 17. mai 
 Vi planlegger samling for voksne onsdag 21. mai 
 Årets klubbmesterskap blir 13.-15. juni 
 Vi arrangerer sommertennisskole for barn i uke 27 og 32 
 Vi arrangerer tenniscamp for voksne i Kroatia 6.-13. september 

 

   


